

RYHMÄNOHJAUSTUOKIO TO 23.11. 2023 KLO 12.00

JAKSON 2 ARVIOINNIT

Jaksoarviointit ovat valmistuneet. Kuitenkin joitakin arviointeja on tulossa myöhemmin. Opettajat ovat laittaneet asiasta viestin. Jos joku arvosana, jonka pitäisi olla tullut, puuttuu, ota yhteyttä opettajaan.

Opiskelijat, käykää tarkistamassa tämänhetkinen opintojenne tilanne **wilmasta kohdasta Tulosteet, opintosuoritusote LOPS 2021**. Jos olet saanut jostakin opintojaksosta hylätyn arvosanan (4), keskustele opettajan kanssa, miten opinnoissa kannattaisi edetä: Milloin osallistut uusintaan ja miten valmistaudut siihen? Tukiopetus ?

2. jaksosta tullutta T-merkintää voi täydentää tämän kolmannen jaksosajan ajan. Rästityöt on kuitenkin syytä palauttaa mahdollisimman nopeasti. K-merkintä tarkoittaa, että opintojakso on käytävä uudelleen.

Opintopistekertymät

Lukion oppimäärä

- koostuu yhteensä vähintään 150 opintopisteen opinnoista, joista vähintään 20 op on valtakunnallisia valinnaisia opintoja.
- **Pakolliset opinnot** kaikkien on opiskeltava. Lyhyen matematiikan opiskelijoilla pakollisia opintoja on **94 op** ja pitkän matematiikan opiskelijoilla pakollisia opintoja on **102 op**.
- **Valtakunnalliset valinnaiset opinnot (vähintään 20 op)** täydentävät ja syventävät oppiaineiden pakollisia opintoja. Valtakunnallisia valinnaisia opintoja kertyy yleensä eniten kakkos- ja kolmosvuoden aikana ja useimmiten niistä aineista, joita opiskelija aikoo kirjoittaa yo-kirjoituksissa.
- **Muut opinnot** ovat myös valinnaisia, jokaisen lukion painotusten mukaan tarjolla olevia opintojaksoja. Myös joistakin lukion ulkopuolella tehdyistä opinnoista voi saada hyväksiluettua opintopisteitä.

Oppiaineen oppimäärän arviointi

Saadakseen oppiaineen oppimäärän hyväksytysti suoritetuksi opiskelijan on suoritettava pääosa oppiaineen opinnoista hyväksytysti. **Hylättyjä arvosanoja saa olla pakollisissa ja valtakunnallisissa valinnaisissa opinnoissa enintään seuraavasti:**

- 2-5 opintopistettä: **0 opintopistettä**
- 6-11 opintopistettä: **2 opintopistettä**
- 12-17 opintopistettä: **4 opintopistettä**
- 18 opintopistettä tai enemmän: **6 opintopistettä**

[Lyseon lukion tuntijako / LOPS 2021](#)

KEVÄÄN YO-TUTKINTOON ILMOITTAUTUMINEN LYSEOLLA

Kevään 2024 yo-kirjoitukseen ilmoittaudutaan **wilman sähköisellä lomakkeella** pe 10.11. – ma 27.11.2023 välisenä aikana.

- 1) Mene wilmassa kohtaan lomakkeet ja valitse sekä täytä huolellisesti lomake **”Ilmoittautuminen yo-kirjoitukseen Lyseo”**.
- 2) Lisää lomakkeelle ainoastaan tulevan kevään yo-aineet. Älä muuta ohjelman ehdottaman ajankohdan muotoa.
- 3) Tarkista, että ilmoittautumislomakkeen ja wilmassa tehdyn yo-suunnitelmasi (lomake Opinto-ohjaus B: yo-suunnitelma) tiedot täsmäävät keskenään.

Mikäli tarvitset ohjausta tai tukea yo-kirjoitussuunnitelmiisi tai sähköisen yo-lomakkeen täyttämiseen, ota yhteyttä opinto-ohjaajiin.

ABIKURSSEJA VERKOSSA

Savonlinnan kesäyliopiston ohjelmassa on tarjolla verkkokursseina englannin, fysiikan ja suomi toisena kielenä (S2) abikurssit.

<https://savonlinnankesayliopisto.fi/koulutukset/lapset-ja-nuoret/>

Oheisen linkin kautta pääsee katsomaan näiden kolmen kurssin sisältöjä ja ajankohtia sekä ilmoittautumista. Paikkoja on rajoitetusti jokaisella kurssilla. Tarjoamme näitä yhteistyössä muutaman kesäyliopiston kesken.

Marraskuisin terveisin,

Erja Tynkkynen, koulutussuunnittelija, Savonlinnan kesäyliopisto

KAKKOSTEN WANHAT TANSSIT JAKSOSSA 4

Wanhoihin tansseihin osallistujalistat kiertävät kaikissa 2. vuosiasteen ryhmissä. Merkitse listaan osallistutko tansseihin / et osallistu tansseihin. Voit valita opintojakson, vaikka sinulla ei ole paria.

- Mikäli sinulla on kysyttävää pariin tai vaatetukseen liittyen, ota yhteyttä liikunnanopettajiin.

Mikäli sinulla on jo pari valmiina, kirjoita hänen nimensä ja perusryhmänsä listassa varatulle paikalle. Ryhmänohjaaja palauttaa listan liikunnanopettajien lokeroihin.

t: Rea ja Hannu

TALOUSGURU-KILPAILU 2024

Jokavuotinen Talousguru-kilpailu järjestetään taas joulukuun 2023 ja maaliskuun 2024 aikana. Kilpailun tarkoituksena on motivoida opiskelijoita seuraamaan talousasioita. Joillekin talouden seuraamisesta ja tieteestä voi tulla jopa ammatti. Kilpailu on historian ja yhteiskuntaopin opettajien liiton järjestämä.

Tänä vuonna koulussamme järjestetään alkukilpailu 10.1.2024. Ilmoittautuminen päättyy 20.12.2023. Parhaat kutsutaan valtakunnalliseen loppukilpailuun Helsinkiin maaliskuussa 2024. Kaikille finalisteille avautuu suora opiskelupaikka ilman pääsykoetta peräti kahdeksassa korkeakoulussa. Loppukilpailun voittaja saa 1000, toinen 500 ja kolmas 250 euron stipendin.

Lisäksi koulumme entinen opiskelija Juha-Pekka Kotilainen on luvannut omat stipendinsä kolmelle parhaalle taloustietäjälle.

Kilpailussa on omat sarjat tyttö- ja poikaoletetuille. Sarjoilla halutaan kannustaa mahdollisimman moninaista joukkoa osallistumaan kilpailuun. Molempien sarjojen ykkönen saa 125 euroa, toinen 75 euroa ja kolmonen 50 euroa. Mikäli joku osallistujista kunnostautuu erityisesti, on Juha-Pekka luvannut korotetun summan.

Kilpailu on tarkoitettu lukiolaisille vuosikurssista riippumatta. Mikäli haluat osallistua kilpailuun, voit ilmoittautua Harrille Wilmassa perjantaihin 15. joulukuuta mennessä.

KEILAILUA TULOSSA!

Ykkösluokkalaiset pääsevät keilaamaan liikuntatunneilla ja liikunnanopettajat infoavat siitä tarkemmin. Kakkos- ja kolmosluokkalaiset pääsevät vastaavaan hupiin Meijän lukio -hankkeen rahoilla joulukuussa. Ryhmänohjaaja kertoo, milloin on oman perusryhmän vuoro. Mukavaa visiittiä keilahalliin kaikille! 😊

Kakkosten ja kolmosten ja TUVA:n vuorot:

ti 12.12	8.00-9.30	21 c (Katja)
	9.55-11.25	21e (Titta)
	12.10-13.40	22C (Hanna)
to 14.12.	9.55-11.25	22b (Terhi)
pe 15.12.	9.55-11.25	22a (Jaana)
ma 18.12.	14.00-15.30	22e (Arto)
ti 19.12.	9.55-11.25	21d (Salla)
	12.10-13.40	21a (Annikka)
ke 20.12.	9.55-11.25	21b (Ville)
to 21.12.	9.55-11.25	22d (Hannu)
	12.15-13.45	23t (Suvi)

TEEMAVIIKKO JA OPISKELIJAKUNNAN PIKKUJOULUT

Lyskalla vietetään teemaviikkoa 27.11-1.12.

Opiskelijakunnan hallitus on järjestänyt jokaiselle päivälle teemanmukaisen pukeutumisen ja toivomme että Lyskalla näytetään innokasta osallistumista!

Teemaviikon päivät kuluvat seuraavasti:

Maanantai: Oma harrastus

Tiistai: Liikennevalopäivä

Keskiviikko: Dress as your type

Torstai: Pyjama-päivä

Perjantai: Pikkujoulut

Perjantaina teemaviikko huipentuu koulun jälkeiseen vapaaehtoiseen Lyskan omiin pikkujouluihin, joissa on teemanmukaista tekemistä ja tarjoilua ja jotka ajoittuvat perjantai-iltaan n. klo 18-21.

Teemaviikosta, esimerkiksi liikennevalopäivän väreistä ja pikkujouluista, löydät lisätietoa koulun Instagram-tililtä @savonlinnanlyseo.

Muistakaa, että kaikki parhaat pukeutajat palkitaan!

Terveisin OPKH ❤️

Rehtori muistuttaa, että koulun tapahtumat ovat täysin alkoholittomia eikä paikalle tulla alkoholin vaikutuksen alaisena. Asiaa valvotaan.

OPISKELIJAKUNNAN HALLITUKSEN KOKOUKSET

Hallituksen kokoukset ovat julkisia lukuun ottamatta tapahtumien suunnittelupalavereja. Niistä ilmoitetaan mahdollisuuksien mukaan Wilman viikkotiedotteissa.

KIINNOSTAISIKO DETMOLDIN-REISSU KEVÄÄLLÄ?

Detmoldin kaupunki hakee EU-rahoitusta nuorisotapaamisen järjestämiseen ensi toukokuun alussa. Jos rahoitus saadaan, se kattaa kaikki kustannukset (matkat, majoituksen, ruokailut, ohjelman). Meidän koululta on kahdeksalla opiskelijalla ja kahdella opettajalla mahdollisuus osallistua. Aiheena on media ja työkieli on englanti. Muut osallistujat tulevat Detmoldista Lyseon ystävyyskoulusta ja Saint-Omerista, Ranskasta.

Jos kiinnostaa, laita viesti Virpille. Tämä ei ole vielä millään tavalla sitovaa, vaan asiaan palataan, kun selviää, antaako EU:n Erasmus+-ohjelma rahaa. Kartoitetaan kuitenkin mahdollista kiinnostusta jo tässä vaiheessa.

Olemme osallistuneet vastaaviin tapahtumiin vuosina 2016 ja 2019, ja ne ovat olleet hienoja kokemuksia. 🗉👍

VIERAILIJOITA LYSEOLLA PERJANTAINA

Osuuskauppa Suur-Savon edustajat ovat perjantaina 24.11. koulun aulassa välitunneilla ja kertovat lisää tulevan kesän kesätyömahdollisuuksista. Käy rohkeasti juttelemassa työnhakuun ja kesätöihin liittyvistä asioista!

Xamkin fysioterapiaopiskelijat tulevat kertomaan opinnoistaan klo 9.55-10.40 TE02 oppitunnille luokkaan 136. Info on avoin kaikille aiheesta kiinnostuneille 2.-4. vuoden opiskelijoille. Ilmoittaudu mukaan ennakkoon tapahtumakutsussa!

Huom. Jatko-opintovierailuihin voi osallistua, vaikka samaan aikaan olisi toisen aineen oppitunti. Poikkeuksena tunnit, joilla on koe tai jokin muu

läsnäoloa vaativa välttämätön tehtävä. Keskustele asiasta etukäteen oppitunnin pitäjän kanssa. Opiskelija saa EDU-merkinnän infon ajalle.

JOULUKORTTIPAJA

Kirjaston käytävällä on vielä loppuviikon ajan joulukorttipaja. Käykäähän askartelemassa. Esimerkiksi isovanhemmat taatusti ilahtuvat omin pikku kätösien valmistetusta kortista!

KENGÄT JA OPISKELU

Muistutus kaikille: luokkiin ei mennä ulkokengillä. Hiekka/kura/lumi/vesi sotkevat lattiat ja muiden sukat. Koululle voi tuoda sisäkengät, tohvelit tai villasukat, joita käyttäessä olo on mukava! Luokkien ulkopuolelle kengät jätetään siististi naulakoiden alle tai kenkähyllyihin. Tällä hetkellä kenkiä on pitkin käytäviä ja eteisiä, joissa niihin voi kompastua. Varsinkin hätätilanteessa ne voivat olla turvallisuusriski.

Joillakin opiskelijoilla on havaittavissa vetämättömyyttä opinnoissa. Jos univaikeudet, koulun ulkopuoliset työt tai muu seikka aiheuttaa ongelmia, niin mieti, mitä pitäisi tehdä. Opiskelun tulee kuitenkin olla opiskelijan päätyö. Oppitunneilla seurataan opetusta ja tehdään tunnille kuuluvia tehtäviä. Lukiolainen ei voi seurata tietokoneellaan oppitunnin aikana esimerkiksi urheilukisoja tai muuta viihdettä. Oppitunnit ovat opiskelua varten.

LIIKUNTATUTORIEN JAKSOKISOJA

Liikuntatutorit järjestävät ensi viikolla ti, ke ja to jaksokisoja. Osallistu ja kerää perusryhmällesi pisteitä. Paras perusryhmä palkitaan. Lisää ohjeita maanantaina.

LUCIA-KULKUE

Joulunavausjuhlan Lucia-kulkueeseen on tullut muutamia ilmoittautuneita, mutta lisää tarvitaan. Ilmoittaudu ryhmänohjaajalle pikaisesti!

ILOA JA PIRISTYSTÄ MARRASKUUHUN 30.11.

Viikon päästä torstaina 30.11. klo 9-14 Lyseolla vietetään *Iloa ja piristystä marraskuuhun* -tapahtumaa! Päivän aikana on luvassa mm. pientä tarjoilua, käsihierontaa, pikakampauksia, lautapelejä, koirien rapsuttelua ja muuta mukavaa. Tapahtumapaikkana opojen käytävä ja sen varrella olevat luokat (251, 252).

Tervetuloa mukaan!



Avaa tarvittaessa tapahtuman juliste tästä:

■ Savonlinnan lyseon -juliste.jpg

ARVOTAVAROITA KANSLIASSA

Koulun kansliassa on löytötavaroita, mm. koruja. Käypä katsomassa, ovatko sinun kadonneet aarteesi siellä.

Oikein mukavaa loppuviikkoa, viikonloppua ja ensi viikkoa kaikille!